TERMO CIRCUNSTANCIADO DE RATIFICAÇÃO

Processo nº 064/2021

Dispensa pelo Valor nº 021/2021

O(a) Exmo(a) Sr(a) Edson Teixeira Filho, Presidente do CISDESTE, no exercício de suas
atribuições legais, torna público a RATIFICAÇÃO da dispensa de licitação com respaldo legal
no artigo 24, inciso II c/c §1º da Lei Federal nº 8.666/93 e ulteriores alterações visando
a CONFECÇÃO DE UM COMPARTIMENTO SEPARADO DENTRO DO CAMINHÃO, no valor
total de R$ 1880,00, de acordo com as condições e especificações contidas no Projeto Básico -
Anexo I do Pedido de Contratação e mapa de cotações.

Publique-se na forma da lei.

CISDESTE, 21/06/2021

__________________________________
Edson Teixeira Filho

Presidente

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA
GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DA MACRO SUDESTE
rua Coronel Vidal, nº 800, São Dimas, Juiz de Fora - MG
CNPJ: 17.813.026/0001-51

rua Coronel Vidal, nº 800, São Dimas, Juiz de Fora - MG 1/2

166 - TERMO CIRCUNSTANCIADO DE RATIFICAÇÃO - DISPENSA PELO VALOR - CISDESTE

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA
GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DA MACRO SUDESTE
rua Coronel Vidal, nº 800, São Dimas, Juiz de Fora - MG
CNPJ: 17.813.026/0001-51

rua Coronel Vidal, nº 800, São Dimas, Juiz de Fora - MG 2/2

166 - TERMO CIRCUNSTANCIADO DE RATIFICAÇÃO - DISPENSA PELO VALOR - CISDESTE